
Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1

1



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 327425-6 Aandrijfhendel DLM532/533

002 911138-5 Schroef 4X20 A

003 459858-8 Hendelhouder R DLM532/533

003C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

004 253814-8 Sluitring 8

005 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

006 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

007 253814-8 Sluitring 8

008 413B10-4 Loophendelhouder L DLM481

008C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

009 268225-4 Pen 5 Gf600

010 911138-5 Schroef 4X20 A

011 232566-4 Torsieveer 12 DLM532/533

012 327424-8 Schakelhendel DLM532/533

013 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

014 183X93-7 Schakelaarset LM-series

014C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

015 231227-3 Drukveer 15 DLM460

016 459856-2 Schakelhendelhouder R DLM533

016C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

017 459857-0 A/U schakelknop DLM532/533 P

018 911138-5 Schroef 4X20 A

019 632T11-3 Schakelaar LM001/2J

020 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

021 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

022 141M31-9 Schakelcircuit LM001/002G

022C10 539258-9 Schakelplaat LM002G

023 183X93-7 Schakelaarset LM-series

023C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

024 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

025 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

026 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

027 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

028 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

029 620J45-8 Circuit LM001/2/3/4

030 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

031 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

032 413A95-4 Hendel box c DLM481/539

033 213A12-2 O-ring 18 DLM481/539

034 413B01-5 Snelheidshendel DLM481/539

035 459863-5 Schakelhendelhouder L DLM533

035C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

036 232575-3 Torsieveer 12 DLM532/533

037 911138-5 Schroef 4X20 A

038 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

040 699211-8 Controlekabel LM001G/ 3J

041 327871-3 Hendel boven LM001/2J

042 699212-6 Controlekabel LM001G/ 3J

043 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

044 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

045 413L52-8 Kabelklem LM001/2/3/4

045C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

046 911168-6 Schroef M4X40

047 122D37-2 Duwboom onder LM001G/ 3J

048 258004-8 Spanstift 2,5-16

049 413943-1 Knop LM001J

050 327A66-4 Houder LM002G

051 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

052 327A65-6 Borgpin LM002G

053 265C07-3 Moerbout M8 LM001/2J

054 136879-4 Afdekkap LM001G

054C10 8046H7-8 Label indicatie DLM480

054C20 8032A7-2 Label XGT LS003G

055 231037-8 Drukveer 7

056 459852-0 Blokkeerhendel DLM532/533

057 141M20-4 Uitwerpdeksel LM001G

057C10 8047H4-0 Label waarschuw LM002G

058 961018-5 Stopring E-5

059 327536-7 Stang 6mm DLM532/533

061 232721-8 Drukveer 8mm LM001/2J

062 327A63-0 As 6mm LM001G/ 3J

063 347A56-1 Duwboomsteun R LM001/2/3/4

064 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

065 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

066 961018-5 Stopring E-5

067 347A55-3 Duwboomsteun L LM001/2/3/4

068 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

069 183X12-3 Behuizing LM001/002G

069C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

070 632T08-2 Circuitunit VC001GL

071 183X12-3 Behuizing LM001/002G

071C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

072 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

073 8582B1-6 Label serienr. LM001G

074 8582A8-5 Naamplaat LM001G

075 922441-9 Inbusbout M8X25 P

076 413L42-1 Achtergreep LM001/2/3/4

077 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

078 413L32-4 Waaierhuisrooster LM001G/ 3J

079 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

080 413L44-7 Hoogteplaat LM001G/3J



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

081 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

082 922311-2 Inusbout M6X12

083 162B98-8 Hoogteinstelling LM001/2/3/4

084 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

085 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

086 687051-6 Klemstrip *

087 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

088 413L50-2 Kabelbeschermer LM001/2/3/4

089 422526-6 Kabeldoorvoer DLM533

090 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

091 413L34-0 Onderplaat maaidek LM001G/ 3J

092 413L30-8 Binneplaat LM001/002G

093 620J46-6 Led circuit LM001/002G

094 539256-3 Controller assy LM001G

095 141M28-8 Afdekkap LM001/002G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 413L22-7 Batterijhuis LM001/002G

098 413L21-9 Onderplaat LM001/002G

099 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

100 652031-1 Schroef M3X6

101 922441-9 Inbusbout M8X25 P

102 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

103 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

104 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

105 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

107 141S43-8 Maaidek LM001G/ 3J

108 422956-1 Buffer LM001/2/3/4

110 232628-8 Veer tbv klep DLM532/533

114 347A57-9 Verbindingsstang LM001G/ 3J

124 699214-2 Controlekabelset LM001/2/3/4

125 265324-3 Flensbout M8X12

126 141M25-4 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

127 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

128 162B99-6 Vooras LM001G/ 3J

129 347869-4 Plaat LM001/2J

130 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

131 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

132 265324-3 Flensbout M8X12

133 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

134 141M26-2 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

135 227913-2 Tandwiel 49 DLM481/539

136 265B00-1 Parker 4x12mm LM001J

137 911213-7 Schroef M5X12 A

138 413L40-5 Wielkap LM001/002G

139 961052-5 Borgring S-12

140 227A00-3 Tandwiel 12 LM001/002G



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

141 251951-2 Schroef 5X10

142 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

143 313390-5 Ashouder achter LM001/2J

144 162C01-5 Achteras LM001G/ 3J

145 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

146 347865-2 Draadklem 19 LM001/2J

147 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

148 122D26-7 Aandrijving LM001G

149 347A59-5 Aandrijfsteun LM001/2/3/4

150 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

151 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

152 683A20-1 Kabeltule DLM532/533

153 162C44-7 Grasvangzakbeugel LM001G/ 3J A

154 162C11-2 Grasvangzak LM001G/ 3J

158 911163-6 Schroef 4X35

159 413944-9 Draadklem LM001/2J

159C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

160 141M30-1 Motorhouder LM001/2/3/4

161 253455-0 Veerring 19mm DLM532/533

162 620J44-0 Controller LM001/2/3/4

163 265C89-5 Met.schr M3x10mm LM001/2/3/4

164 629B84-7 Veld LM001/002G

165 911148-2 Schroef 4X25 A

166 210059-1 Kogellager hoog T LM004 P

167 519785-2 Anker LM001/002G

168 211332-2 Kogellager 6004Llu Hr4010C A

169 422955-3 Doorvoer LM001/2/3/4

171 312D43-7 Motoronderplaat LM001/2/3/4

172 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

173 413L53-6 Tussenplaat LM001/2/3/4

174 911126-2 Schroef 4X16

175 240205-2 Waaier 170 DLM532/533

176 312D47-9 Meshouder

177 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

178 191V97-3 Cirkelmes 48cm

179 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

180 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

181 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

182 413L36-6 Afdekkap onder LM001G/ 3J

182C10 252329-2 Moer 4k M5 LM002G

183 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

184 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2

6



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

001 327425-6 Aandrijfhendel DLM532/533

002 911138-5 Schroef 4X20 A

003 459858-8 Hendelhouder R DLM532/533

003C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

004 253814-8 Sluitring 8

005 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

006 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

007 253814-8 Sluitring 8

008 413B10-4 Loophendelhouder L DLM481

008C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

009 268225-4 Pen 5 Gf600

010 911138-5 Schroef 4X20 A

011 232566-4 Torsieveer 12 DLM532/533

012 327424-8 Schakelhendel DLM532/533

013 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

014 183X93-7 Schakelaarset LM-series

014C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

015 231227-3 Drukveer 15 DLM460

016 459856-2 Schakelhendelhouder R DLM533

016C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

017 459857-0 A/U schakelknop DLM532/533 P

018 911138-5 Schroef 4X20 A

019 632T11-3 Schakelaar LM001/2J

020 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

021 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

022 141M31-9 Schakelcircuit LM001/002G

022C10 539258-9 Schakelplaat LM002G

023 183X93-7 Schakelaarset LM-series

023C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

024 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

025 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

026 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

027 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

028 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

029 620J45-8 Circuit LM001/2/3/4

030 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

031 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

032 413A95-4 Hendel box c DLM481/539

033 213A12-2 O-ring 18 DLM481/539

034 413B01-5 Snelheidshendel DLM481/539

035 459863-5 Schakelhendelhouder L DLM533

035C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

036 232575-3 Torsieveer 12 DLM532/533

037 911138-5 Schroef 4X20 A

038 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

040 699211-8 Controlekabel LM001G/ 3J

041 327871-3 Hendel boven LM001/2J

042 699212-6 Controlekabel LM001G/ 3J

043 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

044 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

045 413L52-8 Kabelklem LM001/2/3/4

045C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

046 911168-6 Schroef M4X40

047 122D37-2 Duwboom onder LM001G/ 3J

048 258004-8 Spanstift 2,5-16

049 413943-1 Knop LM001J

050 327A66-4 Houder LM002G

051 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

052 327A65-6 Borgpin LM002G

053 265C07-3 Moerbout M8 LM001/2J

054 136879-4 Afdekkap LM001G

054C10 8046H7-8 Label indicatie DLM480

054C20 8032A7-2 Label XGT LS003G

055 231037-8 Drukveer 7

056 459852-0 Blokkeerhendel DLM532/533

057 141M20-4 Uitwerpdeksel LM001G

057C10 8047H4-0 Label waarschuw LM002G

058 961018-5 Stopring E-5

059 327536-7 Stang 6mm DLM532/533

061 232721-8 Drukveer 8mm LM001/2J

062 327A63-0 As 6mm LM001G/ 3J

063 347A56-1 Duwboomsteun R LM001/2/3/4

064 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

065 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

066 961018-5 Stopring E-5

067 347A55-3 Duwboomsteun L LM001/2/3/4

068 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

069 183X12-3 Behuizing LM001/002G

069C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

070 632T08-2 Circuitunit VC001GL

071 183X12-3 Behuizing LM001/002G

071C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

072 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

073 8582B1-6 Label serienr. LM001G

074 8582A8-5 Naamplaat LM001G

075 922441-9 Inbusbout M8X25 P

076 413L42-1 Achtergreep LM001/2/3/4

077 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

078 413L32-4 Waaierhuisrooster LM001G/ 3J

079 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

080 413L44-7 Hoogteplaat LM001G/3J



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

081 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

082 922311-2 Inusbout M6X12

083 162B98-8 Hoogteinstelling LM001/2/3/4

084 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

085 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

086 687051-6 Klemstrip *

087 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

088 413L50-2 Kabelbeschermer LM001/2/3/4

089 422526-6 Kabeldoorvoer DLM533

090 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

091 413L34-0 Onderplaat maaidek LM001G/ 3J

092 413L30-8 Binneplaat LM001/002G

093 620J46-6 Led circuit LM001/002G

094 539256-3 Controller assy LM001G

095 141M28-8 Afdekkap LM001/002G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 413L22-7 Batterijhuis LM001/002G

098 413L21-9 Onderplaat LM001/002G

099 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

100 652031-1 Schroef M3X6

101 922441-9 Inbusbout M8X25 P

102 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

103 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

104 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

105 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

107 141S43-8 Maaidek LM001G/ 3J

108 422956-1 Buffer LM001/2/3/4

110 232628-8 Veer tbv klep DLM532/533

114 347A57-9 Verbindingsstang LM001G/ 3J

124 699214-2 Controlekabelset LM001/2/3/4

125 265324-3 Flensbout M8X12

126 141M25-4 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

127 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

128 162B99-6 Vooras LM001G/ 3J

129 347869-4 Plaat LM001/2J

130 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

131 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

132 265324-3 Flensbout M8X12

133 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

134 141M26-2 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

135 227913-2 Tandwiel 49 DLM481/539

136 265B00-1 Parker 4x12mm LM001J

137 911213-7 Schroef M5X12 A

138 413L40-5 Wielkap LM001/002G

139 961052-5 Borgring S-12

140 227A00-3 Tandwiel 12 LM001/002G



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

141 251951-2 Schroef 5X10

142 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

143 313390-5 Ashouder achter LM001/2J

144 162C01-5 Achteras LM001G/ 3J

145 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

146 347865-2 Draadklem 19 LM001/2J

147 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

148 122D26-7 Aandrijving LM001G

149 347A59-5 Aandrijfsteun LM001/2/3/4

150 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

151 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

152 683A20-1 Kabeltule DLM532/533

153 162C44-7 Grasvangzakbeugel LM001G/ 3J A

154 162C11-2 Grasvangzak LM001G/ 3J

158 911163-6 Schroef 4X35

159 413944-9 Draadklem LM001/2J

159C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

160 141M30-1 Motorhouder LM001/2/3/4

161 253455-0 Veerring 19mm DLM532/533

162 620J44-0 Controller LM001/2/3/4

163 265C89-5 Met.schr M3x10mm LM001/2/3/4

164 629B84-7 Veld LM001/002G

165 911148-2 Schroef 4X25 A

166 210059-1 Kogellager hoog T LM004 P

167 519785-2 Anker LM001/002G

168 211332-2 Kogellager 6004Llu Hr4010C A

169 422955-3 Doorvoer LM001/2/3/4

171 312D43-7 Motoronderplaat LM001/2/3/4

172 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

173 413L53-6 Tussenplaat LM001/2/3/4

174 911126-2 Schroef 4X16

175 240205-2 Waaier 170 DLM532/533

176 312D47-9 Meshouder

177 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

178 191V97-3 Cirkelmes 48cm

179 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

180 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

181 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

182 413L36-6 Afdekkap onder LM001G/ 3J

182C10 252329-2 Moer 4k M5 LM002G

183 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

184 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3

11



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3

12

Nr. Part nr. Name

001 327425-6 Aandrijfhendel DLM532/533

002 911138-5 Schroef 4X20 A

003 459858-8 Hendelhouder R DLM532/533

003C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

004 253814-8 Sluitring 8

005 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

006 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

007 253814-8 Sluitring 8

008 413B10-4 Loophendelhouder L DLM481

008C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

009 268225-4 Pen 5 Gf600

010 911138-5 Schroef 4X20 A

011 232566-4 Torsieveer 12 DLM532/533

012 327424-8 Schakelhendel DLM532/533

013 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

014 183X93-7 Schakelaarset LM-series

014C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

015 231227-3 Drukveer 15 DLM460

016 459856-2 Schakelhendelhouder R DLM533

016C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

017 459857-0 A/U schakelknop DLM532/533 P

018 911138-5 Schroef 4X20 A

019 632T11-3 Schakelaar LM001/2J

020 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

021 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

022 141M31-9 Schakelcircuit LM001/002G

022C10 539258-9 Schakelplaat LM002G

023 183X93-7 Schakelaarset LM-series

023C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

024 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

025 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

026 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

027 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

028 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

029 620J45-8 Circuit LM001/2/3/4

030 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

031 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

032 413A95-4 Hendel box c DLM481/539

033 213A12-2 O-ring 18 DLM481/539

034 413B01-5 Snelheidshendel DLM481/539

035 459863-5 Schakelhendelhouder L DLM533

035C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

036 232575-3 Torsieveer 12 DLM532/533

037 911138-5 Schroef 4X20 A

038 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3

13

Nr. Part nr. Name

040 699211-8 Controlekabel LM001G/ 3J

041 327871-3 Hendel boven LM001/2J

042 699212-6 Controlekabel LM001G/ 3J

043 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

044 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

045 413L52-8 Kabelklem LM001/2/3/4

045C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

046 911168-6 Schroef M4X40

047 122D37-2 Duwboom onder LM001G/ 3J

048 258004-8 Spanstift 2,5-16

049 413943-1 Knop LM001J

050 327A66-4 Houder LM002G

051 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

052 327A65-6 Borgpin LM002G

053 265C07-3 Moerbout M8 LM001/2J

054 136879-4 Afdekkap LM001G

054C10 8046H7-8 Label indicatie DLM480

054C20 8032A7-2 Label XGT LS003G

055 231037-8 Drukveer 7

056 459852-0 Blokkeerhendel DLM532/533

057 141M20-4 Uitwerpdeksel LM001G

057C10 8047H4-0 Label waarschuw LM002G

058 961018-5 Stopring E-5

059 327536-7 Stang 6mm DLM532/533

061 232721-8 Drukveer 8mm LM001/2J

062 327A63-0 As 6mm LM001G/ 3J

063 347A56-1 Duwboomsteun R LM001/2/3/4

064 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

065 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

066 961018-5 Stopring E-5

067 347A55-3 Duwboomsteun L LM001/2/3/4

068 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

069 183X12-3 Behuizing LM001/002G

069C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

070 632T08-2 Circuitunit VC001GL

071 183X12-3 Behuizing LM001/002G

071C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

072 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

073 8582B1-6 Label serienr. LM001G

074 8582A8-5 Naamplaat LM001G

075 922441-9 Inbusbout M8X25 P

076 413L42-1 Achtergreep LM001/2/3/4

077 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

078 413L32-4 Waaierhuisrooster LM001G/ 3J

079 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

080 413L44-7 Hoogteplaat LM001G/3J



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3

14

Nr. Part nr. Name

081 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

082 922311-2 Inusbout M6X12

083 162B98-8 Hoogteinstelling LM001/2/3/4

084 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

085 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

086 687051-6 Klemstrip *

087 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

088 413L50-2 Kabelbeschermer LM001/2/3/4

089 422526-6 Kabeldoorvoer DLM533

090 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

091 413L34-0 Onderplaat maaidek LM001G/ 3J

092 413L30-8 Binneplaat LM001/002G

093 620J46-6 Led circuit LM001/002G

094 539256-3 Controller assy LM001G

095 141M28-8 Afdekkap LM001/002G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 413L22-7 Batterijhuis LM001/002G

098 413L21-9 Onderplaat LM001/002G

099 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

100 652031-1 Schroef M3X6

101 922441-9 Inbusbout M8X25 P

102 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

103 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

104 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

105 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

107 141S43-8 Maaidek LM001G/ 3J

108 422956-1 Buffer LM001/2/3/4

110 232628-8 Veer tbv klep DLM532/533

114 347A57-9 Verbindingsstang LM001G/ 3J

124 699214-2 Controlekabelset LM001/2/3/4

125 265324-3 Flensbout M8X12

126 141M25-4 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

127 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

128 162B99-6 Vooras LM001G/ 3J

129 347869-4 Plaat LM001/2J

130 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

131 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

132 265324-3 Flensbout M8X12

133 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

134 141M26-2 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

135 227913-2 Tandwiel 49 DLM481/539

136 265B00-1 Parker 4x12mm LM001J

137 911213-7 Schroef M5X12 A

138 413L40-5 Wielkap LM001/002G

139 961052-5 Borgring S-12

140 227A00-3 Tandwiel 12 LM001/002G



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 3

15

Nr. Part nr. Name

141 251951-2 Schroef 5X10

142 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

143 313390-5 Ashouder achter LM001/2J

144 162C01-5 Achteras LM001G/ 3J

145 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

146 347865-2 Draadklem 19 LM001/2J

147 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

148 122D26-7 Aandrijving LM001G

149 347A59-5 Aandrijfsteun LM001/2/3/4

150 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

151 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

152 683A20-1 Kabeltule DLM532/533

153 162C44-7 Grasvangzakbeugel LM001G/ 3J A

154 162C11-2 Grasvangzak LM001G/ 3J

158 911163-6 Schroef 4X35

159 413944-9 Draadklem LM001/2J

159C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

160 141M30-1 Motorhouder LM001/2/3/4

161 253455-0 Veerring 19mm DLM532/533

162 620J44-0 Controller LM001/2/3/4

163 265C89-5 Met.schr M3x10mm LM001/2/3/4

164 629B84-7 Veld LM001/002G

165 911148-2 Schroef 4X25 A

166 210059-1 Kogellager hoog T LM004 P

167 519785-2 Anker LM001/002G

168 211332-2 Kogellager 6004Llu Hr4010C A

169 422955-3 Doorvoer LM001/2/3/4

171 312D43-7 Motoronderplaat LM001/2/3/4

172 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

173 413L53-6 Tussenplaat LM001/2/3/4

174 911126-2 Schroef 4X16

175 240205-2 Waaier 170 DLM532/533

176 312D47-9 Meshouder

177 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

178 191V97-3 Cirkelmes 48cm

179 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

180 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

181 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

182 413L36-6 Afdekkap onder LM001G/ 3J

182C10 252329-2 Moer 4k M5 LM002G

183 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

184 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4

16



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4

17

Nr. Part nr. Name

001 327425-6 Aandrijfhendel DLM532/533

002 911138-5 Schroef 4X20 A

003 459858-8 Hendelhouder R DLM532/533

003C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

004 253814-8 Sluitring 8

005 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

006 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

007 253814-8 Sluitring 8

008 413B10-4 Loophendelhouder L DLM481

008C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

009 268225-4 Pen 5 Gf600

010 911138-5 Schroef 4X20 A

011 232566-4 Torsieveer 12 DLM532/533

012 327424-8 Schakelhendel DLM532/533

013 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

014 183X93-7 Schakelaarset LM-series

014C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

015 231227-3 Drukveer 15 DLM460

016 459856-2 Schakelhendelhouder R DLM533

016C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

017 459857-0 A/U schakelknop DLM532/533 P

018 911138-5 Schroef 4X20 A

019 632T11-3 Schakelaar LM001/2J

020 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

021 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

022 141M31-9 Schakelcircuit LM001/002G

022C10 539258-9 Schakelplaat LM002G

023 183X93-7 Schakelaarset LM-series

023C10 8044A1-9 Indicatielabel LM001/2

024 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

025 413A98-8 Houder rijhendel DLM481/539

026 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

027 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

028 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

029 620J45-8 Circuit LM001/2/3/4

030 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

031 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

032 413A95-4 Hendel box c DLM481/539

033 213A12-2 O-ring 18 DLM481/539

034 413B01-5 Snelheidshendel DLM481/539

035 459863-5 Schakelhendelhouder L DLM533

035C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

036 232575-3 Torsieveer 12 DLM532/533

037 911138-5 Schroef 4X20 A

038 183U35-3 Hendel box set DLM481/539

039 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4

18

Nr. Part nr. Name

040 699211-8 Controlekabel LM001G/ 3J

041 327871-3 Hendel boven LM001/2J

042 699212-6 Controlekabel LM001G/ 3J

043 265C08-1 Bout M8x50 LM001/2J

044 265C06-5 Vleugelmoer M8 LM001/2J

045 413L52-8 Kabelklem LM001/2/3/4

045C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

046 911168-6 Schroef M4X40

047 122D37-2 Duwboom onder LM001G/ 3J

048 258004-8 Spanstift 2,5-16

049 413943-1 Knop LM001J

050 327A66-4 Houder LM002G

051 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

052 327A65-6 Borgpin LM002G

053 265C07-3 Moerbout M8 LM001/2J

054 136879-4 Afdekkap LM001G

054C10 8046H7-8 Label indicatie DLM480

054C20 8032A7-2 Label XGT LS003G

055 231037-8 Drukveer 7

056 459852-0 Blokkeerhendel DLM532/533

057 141M20-4 Uitwerpdeksel LM001G

057C10 8047H4-0 Label waarschuw LM002G

058 961018-5 Stopring E-5

059 327536-7 Stang 6mm DLM532/533

061 232721-8 Drukveer 8mm LM001/2J

062 327A63-0 As 6mm LM001G/ 3J

063 347A56-1 Duwboomsteun R LM001/2/3/4

064 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

065 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

066 961018-5 Stopring E-5

067 347A55-3 Duwboomsteun L LM001/2/3/4

068 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

069 183X12-3 Behuizing LM001/002G

069C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

070 632T08-2 Circuitunit VC001GL

071 183X12-3 Behuizing LM001/002G

071C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

072 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

073 8582B1-6 Label serienr. LM001G

074 8582A8-5 Naamplaat LM001G

075 922441-9 Inbusbout M8X25 P

076 413L42-1 Achtergreep LM001/2/3/4

077 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

078 413L32-4 Waaierhuisrooster LM001G/ 3J

079 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

080 413L44-7 Hoogteplaat LM001G/3J



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4

19

Nr. Part nr. Name

081 265B20-5 Inbusbout M8 DLM532/533

082 922311-2 Inusbout M6X12

083 162B98-8 Hoogteinstelling LM001/2/3/4

084 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

085 687123-7 Trek Ontlaster Mt812 P

086 687051-6 Klemstrip *

087 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

088 413L50-2 Kabelbeschermer LM001/2/3/4

089 422526-6 Kabeldoorvoer DLM533

090 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

091 413L34-0 Onderplaat maaidek LM001G/ 3J

092 413L30-8 Binneplaat LM001/002G

093 620J46-6 Led circuit LM001/002G

094 539256-3 Controller assy LM001G

095 141M28-8 Afdekkap LM001/002G

096 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

097 413L22-7 Batterijhuis LM001/002G

098 413L21-9 Onderplaat LM001/002G

099 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

100 652031-1 Schroef M3X6

101 922441-9 Inbusbout M8X25 P

102 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

103 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

104 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

105 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

107 141S43-8 Maaidek LM001G/ 3J

108 422956-1 Buffer LM001/2/3/4

110 232628-8 Veer tbv klep DLM532/533

114 347A57-9 Verbindingsstang LM001G/ 3J

124 699214-2 Controlekabelset LM001/2/3/4

125 265324-3 Flensbout M8X12

126 141M25-4 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

127 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

128 162B99-6 Vooras LM001G/ 3J

129 347869-4 Plaat LM001/2J

130 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

131 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

132 265324-3 Flensbout M8X12

133 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

134 141M26-2 Wiel 230 cpl LM001/2/3/4

135 227913-2 Tandwiel 49 DLM481/539

136 265B00-1 Parker 4x12mm LM001J

137 911213-7 Schroef M5X12 A

138 413L40-5 Wielkap LM001/002G

139 961052-5 Borgring S-12

140 227A00-3 Tandwiel 12 LM001/002G



Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4Partdrawing for  LM001GZ - Pagina 4

20

Nr. Part nr. Name

141 251951-2 Schroef 5X10

142 210163-6 Kogellager 6001Ddw A

143 313390-5 Ashouder achter LM001/2J

144 162C01-5 Achteras LM001G/ 3J

145 252301-4 Borgmoer M6 LM001/2J

146 347865-2 Draadklem 19 LM001/2J

147 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

148 122D26-7 Aandrijving LM001G

149 347A59-5 Aandrijfsteun LM001/2/3/4

150 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

151 922223-9 Met.Schroef Ph2 M5X16Mm Ck A

152 683A20-1 Kabeltule DLM532/533

153 162C44-7 Grasvangzakbeugel LM001G/ 3J A

154 162C11-2 Grasvangzak LM001G/ 3J

158 911163-6 Schroef 4X35

159 413944-9 Draadklem LM001/2J

159C10 931102-0 Zeskantmoer M4 A

160 141M30-1 Motorhouder LM001/2/3/4

161 253455-0 Veerring 19mm DLM532/533

162 620J44-0 Controller LM001/2/3/4

163 265C89-5 Met.schr M3x10mm LM001/2/3/4

164 629B84-7 Veld LM001/002G

165 911148-2 Schroef 4X25 A

166 210059-1 Kogellager hoog T LM004 P

167 519785-2 Anker LM001/002G

168 211332-2 Kogellager 6004Llu Hr4010C A

169 422955-3 Doorvoer LM001/2/3/4

171 312D43-7 Motoronderplaat LM001/2/3/4

172 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

173 413L53-6 Tussenplaat LM001/2/3/4

174 911126-2 Schroef 4X16

175 240205-2 Waaier 170 DLM532/533

176 312D47-9 Meshouder

177 266424-2 Tapschroef 4X20 Tm3000C P

178 191V97-3 Cirkelmes 48cm

179 265A69-9 Maaimesbout M8x35mm DLM532 A

180 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355

181 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

182 413L36-6 Afdekkap onder LM001G/ 3J

182C10 252329-2 Moer 4k M5 LM002G

183 183X16-5 Vangbakhakenset LM001/2/3/4

184 265620-9 Met.schr. 4x18mm DUC355


